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מ"ת 36020/06/17 – מדינת ישראל נגד ח מ ר ז (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

19 יוני 2017 מ"ת 36020-06-17 מדינת ישראל נ' ר ז(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי והמתמחה רפי שמואל

המבקשת

נגד
 ח מ ר ז (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שאול דיוויס

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של איומים והפרת הוראה חוקית.

על פי העובדות, המשיב שוחרר בהליך מעצר ימים ובהסכמת המבקשת ביום 13.6.2017 וזאת על רקע איומים אותם
הפנה כלפי אשתו ובכך שאמר לה כי הוא ישרוף את דלת החדר, קילל אותה והוסיף כי יהרוג אותה ככל שלא תפתח את
דלת החדר. המשיב שוחרר בתנאים שכללו הרחקה מהמתלוננת למשך 20 ימים. ביום 14.6.2017 וחרף צו ההרחקה
ביקש הדלת,  על  בחוזקה  דפק  המתלוננת,  עם  ביחד  מתגורר  הוא  בו  לבית  המשיב  הגיע  המשפט,  בית  ע"י  לו  שניתן 
חזר אולם  עזב את המקום  מזמינה משטרה  היא  כי  לו  שזו אמרה  כרטיס האשראי, לאחר  לו את  מהמתלוננת שתיתן 

מאוחר יותר והמשיך לדפוק בחוזקה על הדלת.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר שהינה גבולית. לטענתו אין למשיב חלופת מעצר ואף לא מי
שיחתום עבורו ערבות צד ג', שכן המשיב ואשתו עלו ארצה רק לפני מספר חודשים.

והתנהגות באלכוהול  מופרז  לשימוש  אינדיקציה  נוכח  זאת  מעצר,  לתסקיר  המשיב  את  להפנות  ביקש  המבקשת  ב"כ 
מאיימת ואלימה כלפי המתלוננת, לרבות הפרת צו בית המשפט שהורה על הרחקת המשיב מהמתלוננת.

מכך להתעלם  יכולה  איני  זאת  עם  גבולית.  המעצר  עילת  כי  הינה  דעתי  שגם  אומר  וכבר  הצדדים  ב"כ  את  שמעתי 
שהמשיב הפר ביודעין את צו בית המשפט, חזר לבית בו הוא מתגורר עם המתלוננת תוך שהוא דורש ממנה לתת בידו
את כרטיס האשראי, כשתיק המקור גם הכה בחוזקה בדלת החדר ואיים כי ישרוף את הדלת כשבתוך כך החדיר ניירות

מתחת לדלת על מנת להלך אימים על המתלוננת.
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של שחרורו  תנאי  את  להבטיח  כדי  בו  יהיה  אשר  כלשהו  מתווה  בפניי  הוצע  אילו  המשיב  של  שחרורו  על  מורה  הייתי 
המשיב לרבות הרחקתו מהמתלוננת, אולם כזה לא הוצע בפניי ולפיכך איני סבורה שיש לאפשר בשלב הזה שחרורו של

המשיב ללא כל תנאים.

אציין כי המתלוננת נמצאת באולם, לא התרשמתי כי היא חוששת מהמשיב והדברים מקבלים משנה תוקף בעיון בחומר
החקירה שם היא אומרת לחוקר כי היא לא חוששת מהמשיב.

בנסיבות האמורות, ככל שיוצע מתווה כלשהו שיבטיח הרחקת המשיב מהמתלוננת אשקול בחיוב שחרורו ממעצר.

בשלב הזה, אין לי אלא להידרש לתסקיר שירות המבחן.

קובעת דיון נוסף ליום 9.7.2017 בשעה 12:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון
הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ז, 19/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 29.6.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ז,
19/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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